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Starfshópur um stíga í upplandi Hafnarfjarðar 
Fundur 4. haldinn á Teams 
27. apríl 2021 
 
Mættir: 
 Helga Ingólfsdóttir, formaður 

Anna Karen Svövudóttir 
Jón Atla Magnússon 
Stefán Már Gunnlaugsson 
Sigurður Pétur Sigmundsson 
 
Frá umhverfis- og skipulagssviði 
Helga Stefánsdóttir  
Berglind Guðmundsdóttir 
 

Forföll: 
 
Gestir: 
Fulltrúar Hjólreiðafélagsins Bjarts, Brettafélagsins og skátunum. KFUMK voru 
einnig boðaðir en mættu ekki. 

 
Fundarefni: 
 
Í samræmi við ákvörðun fyrsta fundar þar sem ákveðið var að hafa á fyrstu stigum 
í vinnu starfshóps samráð við hagsmunahópa á svæðinu var fulltrúum frá 
Hjólreiðafélaginu Bjarti, Brettafélaginu, KFUMK og skátunum boðið á fundinn. 
 
Fulltrúi frá Hjólafélaginu Bjarti var Gnýr Guðmundsson 
Fjallahjólaarmur félagsins nota þetta svæði mikið allt sumarið og að hluta til yfir 
vetrarmánuðina.  Á vorin koma hestar og þá er landið viðkvæmt á sumum stöðum 
eins og til dæmis Stórhöfðastígnum.  Sameiginlegar leiðir eru margar og þörf á að 
merkja betur, skilgreina betur stíga og auka fræðslu og gagnkvæma tilitssemi.  
Gnýr nefndi að það vantar tengingu fyrir hjólahópa frá Völlum að Hvaleyrarvatni 
og einnig Vífilstaðahlíð sem er gamall bílavegur.  Þau reyna að velja malastíga  
 
Fulltrúi frá Brettafélagi Hafnarfjarðar var Aðalsteinn Valdimarsson 
Hjólreiðadeild Brettafélagsins æfa bæði innanbæjar og í upplandinu t.d. mikið við 
Hvaleyrarvatn og uppi í skóginum.  Aðalsteinn tók undir flest það sem kom fram 
hjá Gný. 
 
Fulltrúi frá Gildi, félagi eldri skáta var FH var Guðni Gíslason 
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Guðni fór yfir mikilvægi þess að horfa til markmiða varðandi þróun stíga þar sem 
þeir eru margskonar og lagði til að mörkuð yrði stefna í gerð stíga í upplandinu og 
leggja beri áherslu á að stígar falli vel að landslaginu.  Ekki sé ásókn í malbikaða 
stíga.  Hann ræddi samskipti við hestamenn og mikilvægi þess að bæta merkingar.  
Stikur á stígum eru mikið horfnar og þarf að bæta. Guðni nefndi að gott gæti verið 
að bæta bókstaf við liti á stikum.  Á mörgum stöðum vantar útskot fyrir þá sem 
vilja stöðva bíla.  Hann ræddi líka að þegar akvegir eru merktir sem reiðleiðir þá 
getur það verið villandi og tók sem dæmi veginn um Kjóadal. Skoða þyrfti að reyna 
að lámarka umferð þegar stígar eru blautir/drullu.  Stórhöfðastígurinn er ekki í 
góðu ástandi en hann er mikið farinn og alveg upp í Kaldársel. 

 
Starfshópurinn þakkaði fundargestum fyrir greinargóðar umræður og ákveðið var 
að kalla fulltrúa hópanna aftur á fund þegar fyrir liggja drög að tillögum starfshóps 
 
 
Milli funda: 

• Póstur sendur á hagsmunaaðila varðandi umræðuefni og boð til fundar  - 
Landssamband hestamann – öryggisnefnd – þeir munu mæta á næsta 
fund. 

•  Senda endurskoðað deiliskipulag af Hvaleyrarvatni- búið að senda 
 
 
Næsti fundur e 2 vikur 
 

 
Ritað/ Helga Ingólfsdóttir.     
 


